
گروه حوادث/  کارآگاهان جنایی با 
کشف راز قتل مرد معتاد به دست 
یک موادفروش احتمال دادند وی 
عامل قتل سه مرد معتادی باشد که 
اجسادشان مدتی قبل پیدا شده بود.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
پاییز سال گذشته به دنبال کشف 
جسد مردی معتاد در زیر پلی در 
تیم جنایی  جنوب غربی تهران 
راهی محل حادثه شدند و پس از 
بررسی های اولیه مشخص شد قربانی 
بر اثر خفگی جانش را از دست داده 
است. در بازرسی از جیب های مقتول، 
مدرک شناسایی که هویت او را نشان 
دهد به دست نیامد و به دستور مقام 

قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات برای یافتن ردی از 
خانواده اش و شناسایی هویت او ادامه 

پیدا کرد.
مدتی بعد مرد میانسالی با مراجعه 
به پلیس آگاهی ناپدید شدن پسرش 
را خبر داد و گفت: پسرم فرید اعتیاد 
به مواد مخدر داشت و چند وقتی 
بود که ما را ترک کرده بود. او هرچند 
هفته یک بار به سراغ مان می آمد و به 
همین دلیل ناپدید شدنش برای مان 
خیلی عجیب نبود. بعد از مدتی که 
از پسرم خبری نشد، نگرانش شدیم و 
احتمال دادیم که شاید برایش اتفاقی 

باشد. افتاده 

با شکایت مرد میانسال، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ 
پرونده های اجساد مجهول الهویه ای 
رفتند و عکس فردی که با فرید 
شباهت داشت را به مرد میانسال 
نشان دادند و هویت جسد کشف شده 

شناسایی شد.
از تحقیقات مأموران  در گام دیگر 
دریافتند که مقتول با مرد موادفروش 
درگیری داشته است. به این ترتیب 
مرد موادفروش بازداشت شد و در 
تحقیقات به قتل اعتراف کرد و در 
تشریح ماجرا گفت: سر پول مواد 
مخدر با فرید به مشکل خوردم و 
سر همین مسأله دعوا کردیم و از 
روی عصبانیت گردنش را فشار دادم. 
وقتی به خودم آمدم دیدم او نفس 

نمی کشد و از ترسم فرار کردم.
با اعتراف عامل جنایت و پس از 
بازسازی صحنه قتل، در حالی که 
تحقیقات در این خصوص تکمیل 
شده بود کارآگاهان جنایی با سه 
پرونده مشابه مواجه شدند که 3 مرد 
معتاد با همین شیوه به قتل رسیده 
بودند و پرونده آنها در میان اجساد 
از  بود.  قرار گرفته  مجهول الهویه 
این رو بازپرس امیرحسین علیمردان 
دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد 
تا مشخص شود که در پرونده 3 قتل 
دیگر، مرد موادفروش چه نقشی 

داشته است.

گروه حوادث/ باند 3 نفره ای که با ارسال پیامک حاوی 
لینک های آلوده بالغ بر 2 میلیارد ریال از حساب مردم 
برداشت کرده بودند در عملیات مأموران انتظامی کاشان 

دستگیر شدند.
ج کاکاوند فرمانده انتظامی شهرستان کاشان  سرهنگ ایر
گفت: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان پس از 
اینکه با رصد و پایش شبانه روزی فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی داخلی و خارجی دریافتند افرادی با هویت مجازی 
جعلی اقدام به ترغیب و تطمیع افراد با روش های مختلف 
نظیر ارسال پیامک حاوی لینک های آلوده با محتوای 
شکوائیه قضایی )ثنا( و سهام عدالت می کنند، بررسی 

موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از انجام اقدامات 
هوشمندانه پلیسی سرانجام 3 نفر اعضای این باند 
در  را  آنها  جداگانه  عملیات  چند  در  و  شناسایی  را 
مخفیگاه هایشان دستگیر کردند و 7 قطعه سیم کارت با 
هویت افراد مختلف و همچنین 3 دستگاه گوشی تلفن 
همراه که به وسیله آنها متهمان اقدامات مجرمانه خود 
را انجام می دادند کشف شد. متهمان دستگیر شده در 
تحقیقات اولیه به جرم خود اعتراف کردند که پس از 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی 

تحویل داده شدند.
این مقام انتظامی گفت: در بررسی های دقیق توسط 
مأموران مشخص شد این افراد در مدت 6 ماه فعالیت 
مجرمانه خود توانسته اند بیش از 17هزار پیامک جعلی به 
هموطنان ارسال و از این طریق بالغ بر 2میلیارد ریال از 
حساب های بانکی آنها برداشت کنند که تحقیقات در این 

خصوص کماکان ادامه دارد.
سرهنگ کاکاوند در پایان از شهروندان خواست: از ورود به 
ج در پیام های دریافتی  لینک ها و آدرس های اینترنتی مندر
از سرشماره های شخصی و ناشناس خودداری و در صورت 
نیاز به پرداخت وجه به صورت اینترنتی، از اصالت و درستی 

آدرس درگاه های بانکی اطمینان حاصل کنند.

ارسال 17 هزار پیامک 
برای کلاهبرداری

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  مرد پراید سوار که پسر جوانی را به 
قتل رسانده بود، زمانی که برای دومین بار پای چوبه دار رفت با 

رضایت اولیای دم مواجه شد.

گروه حوادث/  دو مرد شرور که 
دختر جوانی را در داراب مورد آزار 
و اذیت قرار داده و از وی فیلم 
سیاه تهیه کرده بودند دستگیر 

. ند شد
سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده 
انتظامی داراب در این باره بیان 
کرد: در پی شکایت مردی مبنی 
بر آزار و اذیت دخترش توسط 2 
جوان و انتشار فیلم آن در فضای 
مجازی و همچنین دستور مرجع 

قضایی داراب مبنی بر شناسایی 
متهمین، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس 

. گرفت ر  قرا
وی افزود: مأموران پلیس داراب 
تحقیقات خود را آغاز کردند و 
مطلع شدند که متهمین که 
دو جوان 19 و 22 ساله بوده اند 
پس از آزار و اذیت دختر جوان 
و تهیه فیلم و انتشار در فضای 
مجازی به شهرستان شیراز  فرار 

کرده اند.
فرمانده انتظامی داراب تصریح 
کرد: مأموران پلیس پس از اخذ 
نیابت قضایی به شیراز اعزام و 
هر 2 متهم را شناسایی و دستگیر 
کردند و به مرجع قضایی تحویل 
امنیت  نوشاد  دادند.سرهنگ 
مردم را خط قرمز پلیس دانسته 
و تأکید کرد مأموران انتظامی با 
مزاحمین نوامیس مردم بشدت 
و برابر قانون برخورد خواهند کرد.

دستگیری 2 شرور تبهکار در داراب

رهایی از کابوس 14 ساله قصاص
دادستان مرکز استان البرز از بازگشت به زندگی یک محکوم به قصاص در کرج پس 

از ۱۴ سال حبس با گذشت اولیای دم خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی دادگستری البرز، حسن مددی گفت: این محکوم نزدیک به 
۱۴ سال در ندامتگاه مرکزی کرج در حبس و در انتظار اجرای حکم بود که با تلاش های 
مداوم قاضی شعبه ششم اجرای احکام کیفری کرج، این پرونده قبل از اجرای حکم 

منجر به سازش شد.
 وی ضمن تقدیر از تلاش های انجام شده توسط خیرین، کارکنان و قاضی شعبه ششم 
اجرای احکام کرج بیان کرد: این تلاش ها بدون همراهی و گذشت اولیای دم از حق 

قانونی و شرعی خویش در قصاص میسر نمی شد.
 

مرگ پسر بچه در استخر باغ
 پسر 5 ساله ای که هنگام بازی در باغ شخصی داخل استخر افتاده بود جان باخت.

سرهنگ »فضل الله پرنو« فرمانده انتظامی پاوه اظهار داشت: پس از اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر غرق شدن کودکی در استخر یک باغ شخصی واقع در 
محدوده نوریاب پاوه، تیمی از مأموران به سرعت در محل حاضر شدند. پس از حضور 
مأموران در محل و انجام تحقیقات ابتدایی مشخص شد پسربچه ای 5 ساله که همراه 
خانواده در باغ شخصی حضور داشته هنگام بازی داخل استخر سقوط کرده است. 
تحقیقات نشان می داد کودک هنگام سقوط در استخر باغ تنها بوده و جان خود را از 
دست داده است. جسد این کودک 5 ساله برای تعیین دقیق علت مرگ به پزشکی 

قانونی منتقل شده است.
 

قاتل مرد میانسال شریکش بود
 زن میانسال که شریک کاری خود را در زمین های کشاورزی شهرستان باخرز به قتل 

رسانده بود با تلاش پلیس دستگیر شد.
ع شورابی« فرمانده انتظامی شهرستان باخرز در تشریح این خبر گفت:  سرهنگ» زار
در پی گزارش قتل مردی 65 ساله در زمین های کشاورزی منطقه علیا شهر شهرستان 
باخرز، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. در بررسی های اولیه مشخص شد مقتول با ضربات جسم سخت به سرش 
به قتل رسیده است و پلیس با توجه به سرنخ های موجود به شریک وی که خانمی 
63 ساله بود ظنین شدند. با ادامه تحقیقات وی دستگیر شد و در بازجویی ها به قتل 
مرد میانسال به خاطر مشکلات و اختلاف شخصی با مقتول اعتراف کرد. تحقیقات 

بیشتر در این پرونده از سوی مقام قضایی ادامه دارد.
 

پایان قاپ زنی های دو موتورسوار در شهرری
موتورسواران سارق که زنان تنها را در خیابان ها قربانی سرقت و قاپ زنی می کردند 

دستگیر شدند.
سرهنگ محمدقاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: درپی دریافت گزارش قاپ زنی های سریالی در محدوده شهرستان ری، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت و مشخص شد که دو جوان موتورسوار با پرسه زنی در خیابان ها، زنان را شناسایی 
کرده و با سوءاستفاده از غفلت آنان اقدام به قاپ زنی کرده اند. با بررسی های بیشتر 
تصاویر متهمان به دست آمد و سرانجام هر دو متهم در مخفیگاه شان دستگیر شدند. 
متهمان به بیش از ۴0 فقره قاپ زنی و موبایل قاپی در استان تهران و شهرستان ری 
اعتراف کردند که پس از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضایی شدند.

حفاری باغچه برای دسترسی به گنج
سرپرست فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
آذربایجان غربی از دستگیری حفار غیرمجاز در روستای چیچکلوی حاج آقا ارومیه 

خبر داد.
 بهروزمحبی اظهار کرد: پس از دریافت گزارشی مبنی بر انجام حفاری غیرمجاز در 
روستای چیچکلوی حاج آقا در ارومیه پیگیری این موضوع به صورت نامحسوس توسط 
تیم های اطلاعاتی یگان حفاظت انجام شد. در نهایت پس از کسب مجوز قضایی و 
با همکاری نیروی انتظامی، فرد مورد نظر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شد.
 به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی آذربایجان غربی در بررسی های انجام شده 
مشخص شد این فرد قصد داشته از طریق حفر تونل از باغچه منزل مسکونی اش 
به سمت تپه تاریخی چیچکلو به اشیای تاریخی دسترسی پیدا کند که با هوشیاری 

نیروهای یگان حفاظت آذربایجان غربی ناکام ماند.
 

عاملان نزاع در پارک ساوه دستگیر شدند
 6 نفر از عاملان ایجاد نزاع دسته جمعی در یکی از تفرجگاه های شهرستان ساوه 

دستگیر شدند.
  سرهنگ مجتبی جمالی فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: در پی اعلام خبری 
مبنی بر نزاع دسته جمعی در یکی از تفرجگاه های شهرستان ساوه بلافاصله مأموران 
انتظامی کلانتری ۱۱ این شهرستان در محل حاضر شدند و تحقیقات در این زمینه آغاز 
شد. با حضور بموقع پلیس در محل مشخص شد افرادی به دلیل اختلافات قبلی با 
یکدیگر درگیر شدند که با حضور مأموران پلیس، پنج نفر از عوامل اصلی نزاع دستگیر 
و یک نفر نیز که در این درگیری مجروح شده بود برای درمان به مراکز درمانی منتقل 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوه در پایان با بیان اینکه متهمان دستگیر شده با 
تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند، اظهار کرد: پلیس برای ایجاد امنیت 

اجتماعی با تمام توان خود به صورت شبانه روزی پای کار است.
 رئیس دادگستری ساوه پیش تر اعلام کرده بود: در محاکم کیفری توهین، ضرب و 

جرح عمدی و تهدید در ردیف اول جرایم این شهرستان قرار دارد.

281 خودرو در گرما سوختند

 
از ابتدای سال تاکنون ۲۸۱ خودرو در اصفهان به خاطر گرمای هوا طعمه حریق 
شده اند. سرآتشیار محمد شریعتی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان گفت: با گرم شدن هوا در فصل تابستان شاهد افزایش حریق 
خودرو در شهر اصفهان هستیم که علت آن ناشی از هم رفتی دمای هوا است. حریق 
از ۲ طریق نقص فنی در سیستم سوخت رسانی و دیگری ناشی از بی توجهی و 
سهل انگاری در رعایت موارد ایمنی ناشی می شود. در نوع اول رعایت نکاتی از جمله 

بازدید دوره ای، معاینه فنی، بازرسی سیم کشی خودرو و... نیاز است.
 شریعتی در توضیح عامل دوم گفت: نگه داشتن عینک و بطری آب روی صندلی 
اتومبیل و همجواری کاغذ و لباس با ترکیب گرمای هوا می تواند همانند یک ذره بین 
عمل کرده و با متمرکز کردن نور آفتاب هر آنچه در پیرامون خود دارد را شعله ور کند. 
قرار دادن گوشی های تلفن همراه، تبلت، پاور بانک و یا هر نوع وسیله الکترونیکی که 
باطری لیتیومی دارد در معرض آفتاب و یا گرمای درون خودرو موجب بروز آتش سوزی 

یا انفجار می شود.

از گوشه و کنار ایران
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 احتمال قتل های سریالی
 در پرونده مرد موادفروش

به گزارش »ایران«، مرداد سال 99 دو 
پسر جوان سوار بر موتورسیکلت در حال 
عبور از خیابانی در جنوب تهران بودند 
که راننده پرایدی، شروع به بوق زدن 
کرد. او از موتورسواران می خواست که 
به کناری بروند و راه را برای او باز کنند. 
اما ترافیک مقابل موتورسواران اجازه 

حرکت نمی داد.

تصادف مرگبار
همین مسأله باعث درگیری موتورسواران 
و مرد پراید سوار شد و او در یک لحظه 
از پشت ضربه محکمی به موتورسیکلت 
پسران جوان زد. آنها تعادلشان را از 
دست داده و  زمین خوردند. در این 
میان مرد پراید سوار از روی یکی از 
پسران موتورسوار عبور کرد و او را به کام 

مرگ کشاند.
مرد پراید سوار بعد از این تصادف 
مرگبار، فرار کرد و موضوع بلافاصله 
به تیم جنایی اعلام شد. با حضور 
تیم تحقیق در محل، به بررسی های 
میدانی پرداختند و یکی از شاهدان 
سرنخ اصلی را به دست کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت داد.او در 
تحقیقات گفت: من در حال عبور از 
خیابان بودم و شاهد درگیری بین آنها. 
زمانی که درگیری بالا گرفت، شماره 
پلاک خودروی پراید را حفظ کردم. اما 

همه اعداد آن را به خاطر نمی آورم.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

شاهد  که  را  شماره هایی  پایتخت، 
جوان در اختیارشان قرار داده بود 
کنار هم قرار دادند و به استعلام پلاک 
خودروهای پرایدی پرداختند که شماره 
پلاک آنها مشابه با پلاک خودروی مرد 

فراری بود.

سرنخی از متهم
چندین شماره پلاک بدست آمد و 
کارآگاهان به تحقیق از مالکان خودروها 
پرداختند. در میان مالکان خودروی 
پراید؛ آنها به مردی به نام سیاوش 
رسیدند که سابقه کیفری داشت و 
مشخصات خودرواش با  خودروی متهم 

فراری یکی بود.
سیاوش بازداشت و در تحقیقات منکر 
جنایت شد، اما کارآگاهان پلیس در 
بازرسی از خودرواش، آثار تصادف و 
خون پیدا کردند. از سویی متهم با 
شاهدان صحنه درگیری و دوست مقتول 
مواجهه حضوری شد و او را شناسایی 

. ند کرد
سیاوش زمانی که در مقابل مدارک و 
شواهد پلیسی قرار گرفت؛ اینبار مدعی 
شد که قصد او قتل نبوده و زمانی که 
این اتفاق افتاده از ترس محل را ترک 

کرده است.
کارشناسان  و  ماجرا  شاهدان  اما   
تصادفات با بررسی محل تصادف و 
خودروی پراید، اعلام کردند که تصادف 

عمدی بوده است.

پای چوبه دار
مرد جوان که در برابر مدارک جدید 
راهی برای انکار نمی دید به ناچار لب به 

اعتراف گشود و به قتل مرد موتورسوار به 
خاطر عصبانیت در رانندگی اعتراف کرد. 
با تکمیل تحقیقات، پرونده سیاوش به 

 مادر، قاتل پسرش مادر، قاتل پسرش
دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد  را به حرمت امام حسین بخشید را به حرمت امام حسین بخشید

و قضات دادگاه باتوجه به درخواست 
اولیای دم، شواهد و مدارک موجود در 

پرونده، رأی بر قصاص دادند.
با تأیید این حکم در دیوانعالی کشور، 
پرونده او برای اجرا به شعبه سوم اجرای 
احکام دادسرای امور جنایی تهران 
ارجاع شد. سیاوش سال گذشته، 
پای چوبه دار رفت اما با تلاش واحد 
صلح و سازش موفق شد از اولیای دم 

مهلت بگیرد.
با گذشت حدود یک سال از مهلتی 
که خانواده مقتول به او داده بودند، 
بار دیگر نام او در لیست محکومان 
به قصاص قرار گرفت. بدین ترتیب 
شیما جعفر محمدی، دادیار شعبه 
سوم دادسرای جنایی، 6 جلسه صلح و 
سازش با خانواده مقتول برگزار کرد تا 
رضایت آنها را جلب کند. اما خانواده 
به قصاص  مقتول همچنان اصرار 
داشتند، درنهایت روز گذشته آنها به 
دادسرا رفته و از قصاص قاتل پسرشان 
بدون هیچ چشمداشتی گذشت کردند.

مادر مقتول زمانی که برگه رضایت را 
امضا کرد، گفت: من یک مادرم و درد 
از دست دادن فرزند را می دانم، در این 
مدت هم دلم راضی به اجرای حکم 
نبود، اما از طرفی تصور می کردم که با 
اجرای حکم کمی آرام می گیرم. تا اینکه 
وارد ماه محرم شدیم و زمانی که در 
جلسات روضه خوانی امام حسین)ع( 
شرکت می کردم و زندگی او و اهل بیت  
را می شنیدم، با خودم گفتم من با امام 
حسین)ع( معامله می کنم. قاتل بچه ام 
را می بخشم و امیدوارم که روح بچه ام در 
آرامش باشد به همین دلیل به حرمت 
امام حسین)ع( از قصاص قاتل بچه ام 

گذشت می کنم.
با رضایت اولیای دم، پرونده مرد جوان 
بزودی به دادگاه کیفری استان تهران 
ارجاع خواهد شد تا از جنبه عمومی 

محاکمه شود.


